

ÅSA THYLLMAN SOPRAN

BIOGRAFI

Den svenska sopranen Åsa Thyllman tog sin magisterexamen vid Institutionen för Opera (tidigare Operahögskolan) i Stockholm 2013. Omedelbart därefter blev hon inbjuden till Kungliga Operan i Stockholm och debuterade i Wagners Valkyrian som Gerhilde. Hon blev också inbjuden till Berwaldhallen och Sveriges Radios symfoniorkester för att sjunga rollen Helmwige i en konsertversion av Valkyrian tillsammans med bland annat Nina Stemme och Bryn Terfel.

Under säsongen 2017/18 debuterade Thyllman med stor framgång som Turandot på Folkoperan i Stockholm och blev genast inbjuden igen att sjunga Isolde hösten 2020. Andra intressanta roller och föreställningar nyligen som kan nämnas är Helmwige i Valkyrie på GöteborgsOperan, Flora i La Traviata Folkoperan i Stockholm och på GöteborgsOperan. Hon sjöng också Aufseherin och Schleppträgerin i Elektra på GöteborgsOperan 2017 och rollen Mats farmor i Ture Rangströms opera Kronbruden.

Åsa Thyllman har en omfattande konsertrepertoar och har deltagit i många konserter både i Sverige och utomlands, till exempel i julkonserter, operakonserter, oratorier, romantiska konserter etc. Verdis Requiem, Mozarts Requiem, Mozarts C-mollmässa och Händels Messias är exempel på repertoar.

Under sin tid vid Institutionen för Opera 2011-13 framförde Thyllman scener från Verdis Maskeradbalen och senare, som slutproduktion, sjöng hon Donna Anna i Mozarts Don Giovanni. Som utbytesstudent vid Sibelius-akademien i Helsingfors 2012 sjöng hon huvudrollen Magda i Menottis konsul.

Thyllman har också en magisterexamen från Royal Academy of Music i London 2003-2005. Under sina år i London deltog hon i Opera-kören på Opera Holland Park i L'elisir d'amore, Madama Butterfly, Queen of Spades och Rigoletto.

Thyllman har fått flera stipendier, bland annat Anders Walls Confidencen-stipendiet 2013, Bayreuth-stipendiet från svenska Wagner-sällskapet, Royal Academy of Music-stipendiet, Anders Walls resestipendium, K-C-stiftelser.

Hon har deltagit i många Master classes med till exempel Jeffrey Goldberg, Kamal Khan, Håkan Hagegård, Robert Tear, Malcolm Martineau, Udo Reinemann, Torbjörn Lillieqvist, Conny Antonov, Olof Olofson och Dorothy Irving.

För närvarande studerar Åsa Thyllman med Jeffrey Goldberg från Metropolitan Opera.